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Fundacja Espero – Nadzieja dla DziecI, ul. Mistrzowska 15, 01-929 Warszawa
nr rachunku bankowego: 75 1020 1042 0000 8102 0453 3352

Tytułem wpłaty: Darowizna Rafał Kortmann

Nasz synek zmaga się z mózgowym porażeniem dziecięcym, wzmożonym napięciem
mięśniowym, encefalopatią wrodzoną, dysplazją oskrzelowo–płucną oraz padaczką. Dziś
Rafałek jest pod opieką poradni gastrologicznej — jest karmiony przez PEG, a także znajduje się
pod stałą kontrolą poradni ortopedycznej z powodu podwichnięcia obydwu bioder. Konieczna
będzie operacja bioder, która ma dać mu szansę na zmniejszenie bólu i poprawę komfortu życia.
W 29. tygodniu ciąży zaczęły się silne, przedwczesne skurcze. Doszło do pęknięcia macicy, a
życie moje i mojego dziecka zawisło na włosku. Rafałek przyszedł na świat zaledwie z jednym
punktem w skali Apgar – maleńki, ważący 1390 gramów i mierzący 39 centymetrów. Już wtedy
rozpoczęła się jego walka o przetrwanie.
Przez prawie trzy miesiące leżał w inkubatorze. Nie mogłam go przytulać ani trzymać za rękę.
Później przyszły kolejne dramaty – wylew krwi do mózgu, sepsa, a po powrocie do domu –
zapalenie płuc spowodowane wirusem RS i ponowna walka o życie na oddziale intensywnej
terapii.
Rafałek nie mówi, nie chodzi, ale potrafi uśmiechem rozświetlić każdy dzień. To właśnie jego
uśmiech daje nam siłę, by walczyć dalej. Każda terapia, każdy dzień rehabilitacji to krok ku temu,
by jego życie było choć odrobinę łatwiejsze. Niestety, intensywna rehabilitacja, specjalistyczne
leczenie i sprzęt medyczny to ogromne koszty, które musimy pokrywać sami. Marzę o dniu, w
którym usłyszę jego pierwsze słowo. O momencie, w którym zrobi swój pierwszy krok. Dla
większości rodziców to codzienność — dla nas to największe marzenie.
Każda złotówka to realna szansa na rehabilitację, leczenie i lepsze życie naszego synka. Bez
wsparcia ludzi o dobrych sercach nie damy rady. Proszę — pomóż Rafałkowi w tej nierównej
walce o zdrowie i sprawność. Dzięki Tobie może pojawić się nadzieja na jutro.

Tychy, woj. śląskie
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MPD, encefalopatia wrodzona, dysplazja oskrzelowo–płucna, padaczka

DLA RAFAŁA ZBIERAMY NA REHABILITACJĘ, DALSZĄ DIAGNOSTYKĘ
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RAZEM W ZDROWIU

I W CHOROBIE.


